
NOCorro Modif. PEP: 31vronliedbaSGE

Gobierno de El Salvador

13/03/2023

Reprogramación

Ejercicio Fiscal :ygedaP2023

Decreto Legislativo FechaAcuerdo Ejecutivo

Institución : 4201 Instituto Salvadoreño de Transformación Agraria

3 Recursos de Caracter Especial

Financiamiento: Recursos Propios

Agrupación Operacional:

Detalle Enero AgostoFebrero Octubre Noviembre Diciembre TotalMarzo Abril Mayo Junio Julio Septiembre

Cifrado: 2023 - 4201 - 4 - 01 - 01

54110 Combustibles y Lubricantes $0.00

$0.00 $571.60

Total de la Línea: 01 $0.00

ESPECIFICOS QUE DISMINUYEN

$0.00 $0.00 $0.00 $571.60$571.60 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $571.60 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $571.60$0.00 $0.00 $0.00

ESPECIFICOS QUE DISMINUYEN $0.00 $0.00 $571.60 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

Cifrado: 2023 - 4201 - 4 - 01 - 01

54104 Productos Textiles y Vestuarios $0.00 $0.00 $40.00 $0.00 $0.00 $0.00

54118 Herramientas, Repuestos y Accesorios $0.00 $0.00 $531.60 $0.00 $0.00 $0.00

Total de la Línea: 01 $0.00 $0.00 $571.60 $0.00 $0.00 $0.00

ESPECIFICOS QUE SE REFUERZAN $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

FECHA: SAN SALVADOR, 13 DE MARZO DE 2023

FIRMA:

NOMBRE:

SELLO:

ESPECIFICOS QUE SE REFUERZAN

$0.00 $0.00 $40.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $531.60$0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $571.60$0.00$0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $571.60$0.00 $0.00 $0.00 $0.00

FIRMA:

DIRECCION GENERAL DEL PRESUPUESTO

NOMBRE:

SELLO:

NOTA: Reprogramacion#31 para complementar valores de específicos 541104 ($40.00) y 54118 ($531.60) según Órdenes de Compra#11369(54104} y 11374-11375 (54118)
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